[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2022  № 7                                                                                    п. Кубанка

Об избрании на должность
председателя  Совета депутатов
Кубанского сельсовета.

     В  соответствии со статьей  Устава муниципального образования Кубанский сельсовет Калманского района Алтайского, статьей Регламента  Совета  депутатов  Кубанского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1)  Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании председателя Совета депутатов Кубанского сельсовета»
2)   Утвердить  председателем  Совета депутатов Кубанского сельсовета по результатам тайного голосования
-  Кушнарева Евгения Викторовича, депутат, избранный по избирательному округу № 1.
3)  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4)  Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном  стенде Администрации Кубанского сельсовета.

Председатель Совета  депутатов
 Кубанского сельсовета                         __________     Е.В. Кушнарев